

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от_14 июля 2021 г.__

№ <u>82-pa</u>

г. Новодвинск

О признании утратившим силу распоряжения администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 10.06.2014 №103-ра «О табеле срочных донесений по вопросам гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах муниципального образования «Город Новодвинск»

В соответствии с постановлением Правительства Архангельской области от 11.06.2021 № 304-пп «Об осуществлении сбора и обмена информацией в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Архангельской области», руководствуясь статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»:

1.Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 10.06.2014 № 103-ра «О табеле срочных донесений по вопросам гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах муниципального образования «Город Новодвинск».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава С.Ф. Андреев